
Jiří Bulan
Polská 2219
272 01 Kladno - Kročehlavy

31
00

B
01

20
00

35
84

27
73

QR platba

VYÚČTOVÁNÍ SKONČILO
NEDOPLATKEM Ten prosím zaplaťte na účet

7770227/0100

Variabilní symbol:   4905114000
Datum splatnosti:   25. 3. 2020

Při platbě v hotovosti částku zaokrouhlete na celé koruny.

terminál

5 799,78 Kč
platbomat

1 204,18 KČ

OSTATNÍ

3 171,13 KČ

DISTRIBUCE
ELEKTŘINY

1 424,47 KČ

SPOTŘEBOVANÁ
ELEKTŘINA

5 799,78 Kč
Celkem

Historie spotřeby v kWh

541

3/2018

749

3/2019

756

3/2020

Vysoký tarif

Vyúčtování za období Variabilní symbol Datum splatnosti Produkt Elektřina na dobu neurčitou

8. 3. 2019 – 5. 3. 2020 4905114000 25. 3. 2020 Distribuční sazba D01D

Dobrý den, jsme rádi, že můžeme být dodavatelem energie
pro Vaše odběrné místo

Pařížská , 272 01 Kladno
s číslem 0001327895 | s EAN kódem 859182400607247278

Toto vyúčtování je zúžené, doprovodnou část vyúčtování naleznete na www.cez.cz.

NOVÝ ROZPIS ZÁLOH NEBYL VYTVOŘEN, PROTOŽE JEJICH PLACENÍ NENÍ SJEDNÁNO VE SMLOUVĚ

Jak vznikl nedoplatek?

5 799,78 Kč − 0,00 Kč = 5 799,78 Kč
Celkové náklady Zaplaceno včetně bonusů

a ostatních plateb, sníženo
o pohledávky po splatnosti

Nedoplatek

5,41 Kč
Vaše průměrná cena za 1 kWh

ve vysokém tarifu
Ceny uvádíme s DPH.
Spotřebovaná elektřina: částka za spotřebovanou elektřinu
Distribuce elektřiny: poplatky za distribuci elektřiny stanovené ERÚ
Ostatní: daň z elektřiny, stálé platby v obchodní části ceny, ostatní vyúčtované položky

Stav elektroměru

756,00 kWh VT 58 555,00 kWh VT 59 311,00 kWh
Celková spotřeba
elektřiny

Počáteční stav Konečný stav

Už nechcete dostávat papírová vyúčtování? Přejděte
na elektronickou verzi. Archiv všech svých vyúčtování
najdete v aplikaci ČEZ ON-LINE a příroda Vám navíc
poděkuje.

MOBIL OD ČEZ - neplaťte za mobil víc, než musíte.
Vyberte si z našich balíčků volání a 4G internetu, nebo si
sestavte svůj vlastní.
Více na www.cez.cz/mobil nebo nám zavolejte
na 800 810 820.

Bezplatná zákaznická linka: 800 810 820, poruchová linka - ČEZ Distribuce: 800 850 860
Nastavení účtu, informace o vyúčtování, platbách a zálohách najdete v aplikaci
ČEZ ON-LINE. www.cezonline.cz

Nejbližší pobočka ČEZ: Suchardova 236, Kladno, 272 01

Dodavatel: ČEZ Prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4,
IČ: 27232433 DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. 22581B, číslo licence 141734603
registrace u OTE 714
IBAN: CZ3401000000000007770227 SWIFT: KOMBCZPP

VYÚČTOVÁNÍ ZA ELEKTŘINU
ŘÁDNÉ
Daňový doklad: 2007847386

ZÁKAZNÍK

Jiří Bulan
Polská 2219, 272 01 Kladno

+420 722 156 158 jiribulan@gmail.com

Nejsou údaje správné nebo je potřeba něco doplnit? Dejte nám vědět.

Zákaznické číslo: 0013402798

Uživatelské jméno pro ČEZ ON-LINE: jiribulan@gmail.com

ČÁST A

strana 1/4

OPIS

            SKUPINA ČEZ

S
:1

, L
:1

, D
:1



ČÁST B

Daňový přehled Základ daně Sazba DPH DPH Celkem s DPH

Datum zdanitelného plnění 11. 3. 2020

Datum vystavení 11. 3. 2020

Cena za spotřebovanou elektřinu a služby 4 793,21 Kč 21 % 1 006,57 Kč 5 799,78 Kč

Rozdíl ke zdanění 4 793,21 Kč 21 % 1 006,57 Kč 5 799,78 Kč

Nedoplatek 5 799,78 Kč

Spotřeba Vysoký tarif (VT/T1)

Začátek zúčtovacího období 8. 3. 2019 Počáteční stav elektroměru 58 555,00 kWh

Konec zúčtovacího období 5. 3. 2020 Konečný stav elektroměru 59 311,00 kWh

Celková spotřeba 756,00 kWh

Přehled plateb

Účtované
množství

Průměrná jedn.
cena bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
s DPH

Vysoký tarif (VT/T1) 756,00 kWh 4,47 Kč/kWh 3 379,46 Kč 4 089,15 Kč

Položky nezávislé na množství 11,94 měs. 118,45 Kč/měs. 1 413,75 Kč 1 710,64 Kč

Celková platba s DPH 5 799,78 Kč

Podrobné vyúčtování

Odběrné místo: 0001327895

Adresa: Pařížská , 272 01 Kladno EAN: 859182400607247278

Jistič: 3 × 25A Třída TDD: 4

Informace o měření

Období
Číslo

elektroměru
Tarif

              Stav elektroměru
Rozdíl

Způsob
odečtu

Spotřeba
počáteční konečný

8. 3. 2019 – 31. 12. 2019 70263884 VT/T1 58 555,00 kWh 59 158,70 kWh 603,70 kWh
odhad

distributora 603,70 kWh

1. 1. 2020 – 5. 3. 2020 70263884 VT/T1 59 158,70 kWh 59 311,00 kWh 152,30 kWh
odečet

distributorem 152,30 kWh

Celková spotřeba 756,00 kWh

Spotřebovaná elektřina (obchodní část)

8. 3. 2019 - 31. 10. 2019 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 0,48054 MWh 1 551,98 Kč 745,79 Kč

1. 11. 2019 - 31. 12. 2019 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 0,12316 MWh 1 551,98 Kč 191,14 Kč

1. 1. 2020 - 29. 2. 2020 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 0,14058 MWh 1 551,98 Kč 218,18 Kč

1. 3. 2020 - 5. 3. 2020 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 0,01172 MWh 1 889,00 Kč 22,14 Kč

Celková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH
1 177,25 Kč
1 424,47 Kč

strana 2/4



Ostatní vyúčtované položky (obchodní část)

8. 3. 2019 - 31. 10. 2019

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 7,77400 měs. 81,49 Kč 633,50 Kč

8. 3. 2019 - 31. 12. 2019

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Daň z elektřiny 0,60370 MWh 28,30 Kč 17,08 Kč

1. 11. 2019 - 31. 12. 2019

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 2,00000 měs. 81,49 Kč 162,98 Kč

1. 1. 2020 - 29. 2. 2020

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 2,00000 měs. 81,49 Kč 162,98 Kč

1. 1. 2020 - 5. 3. 2020

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Daň z elektřiny 0,15230 MWh 28,30 Kč 4,31 Kč

1. 3. 2020 - 5. 3. 2020

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 0,16100 měs. 89,00 Kč 14,33 Kč

Celková platba za ostatní vyúčtované položky
bez DPH

s DPH
995,18 Kč

1 204,18 Kč

Celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část)
bez DPH

s DPH
2 172,43 Kč
2 628,65 Kč

Daň z elektřiny je daň ze zákona č. 261/2007 Sb. (část čtyřicátá pátá - daň z elektřiny). Svou podstatou se jedná o spotřební daň, z čehož mimo jiné vyplývá fakt, že tato daň je součástí základu ceny
pro  výpočet DPH. Sazba daně je jednotná pro všechny napěťové hladiny bez rozdílu. Daň z  elektřiny závisí na odebraném množství elektřiny v  daném odběrném místě. Při splnění předpokladů
specifikovaných v zákoně č. 261/2007 Sb. je možné požádat správce daně (místně příslušné pracoviště Celní správy ČR) o osvobození.
 

Distribuce elektřiny (distribuční část)

8. 3. 2019 - 31. 12. 2019 Sazba D01D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 9,77400 měs. 29,00 Kč 283,45 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 0,60370 MWh 2 307,56 Kč 1 393,07 Kč

Systémové služby 0,60370 MWh 76,19 Kč 46,00 Kč

Platba POZE 0,60370 MWh 495,00 Kč 298,83 Kč

Činnost OTE 9,77400 měs. 6,93 Kč 67,73 Kč

1. 1. 2020 - 5. 3. 2020 Sazba D01D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 2,16100 měs. 36,00 Kč 77,80 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 0,15230 MWh 2 336,03 Kč 355,78 Kč

Systémové služby 0,15230 MWh 77,12 Kč 11,75 Kč

Platba POZE 0,15230 MWh 495,00 Kč 75,39 Kč

Činnost OTE 2,16100 měs. 5,08 Kč 10,98 Kč

Celková platba za distribuci a služby
bez DPH

s DPH
2 620,78 Kč
3 171,13 Kč

Co jsou systémové služby
Jsou to činnosti, kterými provozovatel přenosové elektrizační soustavy ČEPS zajišťuje její kvalitní a spolehlivé fungování.
Cenu systémových služeb určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Co je OTE
Operátor trhu (OTE) je instituce zajišťující chod trhu s energiemi. Cenu za činnost OTE určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) podle spotřeby 374,22 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle jističe 12 090,90 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle
ten, který pro Vás vyjde výhodněji.       cenového rozhodnutí

strana 3/4

OPIS

            SKUPINA ČEZ

S
:3

, L
:2

, D
:1



Historie spotřeby

Období Počet dní
Vysoký tarif

(VT/T1)
Nízký tarif

(NT/T2)
Celkem

Celk. náklady
bez DPH

Celk. náklady
s DPH

8. 3. 2019 – 5. 3. 2020 364 756 kWh 0 kWh 756 kWh 4 793,21 Kč  5 799,78 Kč

9. 3. 2018 – 7. 3. 2019 364 749 kWh 0 kWh 749 kWh 4 300,33 Kč  5 203,40 Kč

9. 3. 2017 – 8. 3. 2018 365 541 kWh 0 kWh 541 kWh 3 157,23 Kč  3 820,25 Kč

strana 4/4


